

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน หนองสาหร่าย - หนองสองห้อง
ตอน 5 ระหว่าง กม.9+185 - กม.15+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,264 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน หนองสาหร่าย -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง
หนองสองห้อง ตอน 5 ระหว่าง กม.9+185 - กม.15+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,264 ตร.ม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน หนองสาหร่าย -
หนองสองห้อง ตอน 5 ระหว่าง กม.9+185 - กม.15+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,264 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,722.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุดครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กาญจน์ฐิตา ศิรินิธิธีระกุล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมกยจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน ท้องสำหรัย - ท้องสองทอง ตอน 5 ระหว่าง กม.9+185 - กม.15+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 5,264 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	2,180.000	279.00	608,220.00	1.3616	379.88	828,152.35
2	2. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	3,084.000	279.00	860,436.00	1.3616	379.88	1,171,569.65
							รวมราคากลาง	1,999,722.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายความจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน ท้องเสาทราย - ท้องสองห้อง ตอน 5 ระหว่าง กม.9+185 - กม.15+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,264 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วราณพงศ์ คล่องแคล่ว
(วราณพงศ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุศกรบุรี
(ทินกร มุศกรบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองبری รุ่งรังษี
(ปองبری รุ่งรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจน์นิตา ศิรินิธิระกุล
(กาญจน์นิตา ศิรินิธิระกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง


อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวัติการแก้ไข/ทบทวน ราคากลาง

ครั้งที่แก้ไข	ประเภทเอกสารราคากลาง	วันที่กำหนดราคากลาง	ราคากลาง	วันที่แก้ไข	ประเภทการแก้ไข
1	จ้างก่อสร้าง	25/03/2567	2,000,295.40	25/03/2567 20:37:20	ทบทวนราคากลาง
2	จ้างก่อสร้าง	25/03/2567	2,000,295.40	26/03/2567 13:41:39	ทบทวนราคากลาง

ข้อมูลราคากลาง

ประเภทเอกสารราคากลาง	วันที่กำหนดราคากลาง	ราคากลาง	ประเภทการแก้ไข	ข้อมูลราคากลาง
จ้างก่อสร้าง	26/03/2567	1,999,722.00	ทบทวนราคากลาง	 รายละเอียด/ทบทวน/แก้ไข

กลับสู่หน้าหลัก



ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ ▼

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ

จัดทำ

ไม่จัดทำ

	รายการ	ไฟล์แนบ
1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	930765_01.pdf (64.32 KB) ✓
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	930765_02.pdf (218.13 KB) ✓

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1

* หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2

B2

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

2,000,000.00

บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา	ข้อมูล	สถานะ
รายการพิจารณาที่ 1	1,999,722.00	คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว ✓
1.1 * จ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2235 ตอน ทนงสาหร่าย - หองสองห้อง ตอน 5 ระหว่าง กม.9+185 - กม.15+000 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,264 ตร.ม.)		✓



เลข

1

* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่

26/03/2567

ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วาดคปปป)

C2

เป็นเงิน

1,999,722.00

บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER (ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก